
Gym Elite 2 Femme 2017 2018

Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

Concours général BF - Barres asymétriques
Finale

59593483797 RENOUX MANON LA CHESNARDIERE1 FOUGERES 8.6635-SMF

26999658841 POLIGNE ALEXIA COLLEGE SAINT JOSEPH2 JANZE 8.4735-JANZ

U0078575 MANAUT ALIX Collège Lycée Ombrosa3 CALUIRE 8.0069-CALO

31282456712 DELORME VICTOIRE STE MARIE-LYON4 LYON 7.8669-SML

35382651568 CORPET EMELINE COLLEGE DE LA SALLE5 GRENOBLE 7.5338-A

53832692275 DIVE LEVENT LOUISE AVA VILLENEUVE D'ASCQ6 VILLENEUVE D'ASCQ 7.4759-AVA

29664458234 PICARD VICTOIRE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...7 VERSAILLES CEDEX 7.3078-SJH

Concours général BF - Saut
Finale

31512865856 GUILLOTIN ANNA COLLEGE SACRE COEUR1 VANNES 8.9056-SCV

33632771511 PROD HOMME MARGAUX COLLEGE SAINT JOSEPH2 JANZE 8.7535-JANZ

U0078575 MANAUT ALIX Collège Lycée Ombrosa3 CALUIRE 8.5569-CALO

32843955919 NDIAYE MARIE MASS - A.S MASSILLON4 PARIS 8.4075-MASS

89159641127 GIRAUD ORLANE NOTRE DAME5 GIVORS 8.2369-GIVN

94524869371 PARISI KEREN COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...6 STRASBOURG CEDEX 8.1067-STRE

Concours général BF - Sol
Finale

53832692275 DIVE LEVENT LOUISE AVA VILLENEUVE D'ASCQ1 VILLENEUVE D'ASCQ 8.5359-AVA

67623541421 DENIS AMANDINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...2 VERSAILLES CEDEX 8.1878-SJH

23572871747
MAGNIER DE
MAISONNEUVE-GROBON SIXTINE

STE MARIE-LYON3 LYON 8.0369-SML

94524869371 PARISI KEREN COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...4 STRASBOURG CEDEX 7.9067-STRE

26999658841 POLIGNE ALEXIA COLLEGE SAINT JOSEPH5 JANZE 7.6035-JANZ

Concours général BF - Poutre
Finale

35783166426 WATERLOT LIZ SAINTE-MARIE1 AIRE-SUR-LA-LYS 8.4062-SMA

26865466424 SAUGNE EVA FEN - A.S.C FENELON STE MAR...2 PARIS 7.5075-FEN

32843955919 NDIAYE MARIE MASS - A.S MASSILLON3 PARIS 7.4075-MASS

31512865856 GUILLOTIN ANNA COLLEGE SACRE COEUR4 VANNES 7.2056-SCV

73219937991 FORMOSA ALICE COLLEGE DE LA SALLE5 GRENOBLE 7.1738-A

18131898343 DORE LIZEA COLLEGE ST BLAISE6 VERTOU 7.1544-VERS

31537731196 KAHN ETIENNE VICTOIRE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...7 VERSAILLES CEDEX 7.1078-SJH

78348298451 SADOCKI SARAH SBE - A.S SAINT BENOIST DE ...8 BAGNOLET 6.9093-SBE

Concours général MF - Barres asymétriques
Finale

63141915294 JUMELAIS ALICE LA CHESNARDIERE1 FOUGERES 8.9035-SMF

44587355126 LOUF PAULINE ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE ...2 LILLE 8.7059-LSL

95768794732 TUTCHACHVILI ANNA IMMACULEE CONCEPTION3 VILLEURBANNE   CEDEX 8.6069-ASIC

14448577161 GONIDEC ENORA COLLEGE SACRE COEUR4 VANNES 8.4156-SCV

21268172757 GABILLET CHARLOTTE COLLEGE SACRE COEUR5 VANNES 8.3056-SCV

27954497491 TANAKA  DAVID OCEANE COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID...6 NANTES 8.0644-NALQ

Concours général MF - Saut
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Gym Elite 2 Femme 2017 2018

Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

Finale
95136879752 LOISEL ROMANE LA CHESNARDIERE1 FOUGERES 9.3535-SMF

58574273332 DUBOIS CAPUCINE MQ MARCQ INSTITUTION2 MARCQ EN BAROEUL CEDEX 8.9559-MQ

14448577161 GONIDEC ENORA COLLEGE SACRE COEUR3 VANNES 8.7056-SCV

38468399681 COEUGNET AGATHE SAINTE-MARIE4 AIRE-SUR-LA-LYS 8.6562-SMA

45749417562 DELEZENNE MARTHE MQ MARCQ INSTITUTION5 MARCQ EN BAROEUL CEDEX 8.5559-MQ

Concours général MF - Sol
Finale

27954497491 TANAKA  DAVID OCEANE COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID...1 NANTES 8.8044-NALQ

63141915294 JUMELAIS ALICE LA CHESNARDIERE2 FOUGERES 8.7035-SMF

76969598741 CHEBBI DINA COLLEGE DE LA SALLE3 GRENOBLE 8.1838-A

44587355126 LOUF PAULINE ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE ...4 LILLE 8.1059-LSL

95768794732 TUTCHACHVILI ANNA IMMACULEE CONCEPTION5 VILLEURBANNE   CEDEX 8.0069-ASIC

U0078385 DJAZIRI LAURA Collège Lycée Ombrosa6 CALUIRE 7.7369-CALO

Concours général MF - Poutre
Finale

21268172757 GABILLET CHARLOTTE COLLEGE SACRE COEUR1 VANNES 8.9056-SCV

44528796799 GREFFARD INES COLLEGE ST BLAISE2 VERTOU 8.0044-VERS

45749417562 DELEZENNE MARTHE MQ MARCQ INSTITUTION3 MARCQ EN BAROEUL CEDEX 7.9059-MQ

57368494726 MOREAU ELEA COLLEGE ST BLAISE4 VERTOU 7.7044-VERS

U0078635 MOTTIER AURORE Collège Lycée Ombrosa5 CALUIRE 7.3069-CALO

76969598741 CHEBBI DINA COLLEGE DE LA SALLE6 GRENOBLE 6.9038-A

21348838666 DUBOIS CHARLINE COLLEGE SAINT JOSEPH7 BOURGOIN-JALLIEU 6.4038-SJB

23381511551 TRIOLET RACHEL MQ MARCQ INSTITUTION8 MARCQ EN BAROEUL CEDEX 6.2059-MQ

Concours général CJF - Barres asymétriques
Finale

62214775484 BICHERON NOEMIE LPB - A.S EDELWEISS1 PARIS 9.2075-LPB

21162451776 FRANCOIS ALICE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...2 LE VESINET 8.9778-BSV

98674623565 SAUVADE EMMA IMMACULEE CONCEPTION3 VILLEURBANNE   CEDEX 8.6369-IC

32291887424 GRALL JOHANNE LDRL_LANDERNEAU4 LANDERNEAU CEDEX 8.3029-LDRL

48851546746 KRYGIER JUSTINE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...5 LE VESINET 8.1378-BSV

85749833444 TUTCHACHVILI HELENE IMMACULEE CONCEPTION6 VILLEURBANNE   CEDEX 7.0769-IC

Concours général CJF - Saut
Finale

62214775484 BICHERON NOEMIE LPB - A.S EDELWEISS1 PARIS 9.3575-LPB

28413968778 BOUDET EMMA AVA VILLENEUVE D'ASCQ2 VILLENEUVE D'ASCQ 9.0559-AVA

66332117261 BESSONNET SALOME MQ MARCQ INSTITUTION3 MARCQ EN BAROEUL CEDEX 9.0059-MQ

98674623565 SAUVADE EMMA IMMACULEE CONCEPTION4 VILLEURBANNE   CEDEX 8.8069-IC

91294853779 VRIGNAUD MANON LYCEE LA BAUGERIE5 SAINT SEBASTIEN SUR LO... 8.6044-SBAU

59549994311 CASTEL FANNY ESK_CLEDER / ST POL DE LEON6 SAINT POL DE LEON 8.5029-ESK

Concours général CJF - Sol
Finale

18152838729 LEULLIETTE RANIHEI LDRL_LANDERNEAU1 LANDERNEAU CEDEX 8.9529-LDRL
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Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

29212486435 DUFOSSEZ CANDICE MQ MARCQ INSTITUTION2 MARCQ EN BAROEUL CEDEX 8.7359-MQ

75495535714 BOUTIN APOLLINE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...3 LE VESINET 8.6578-BSV

23924921989 KRAWIEC JULIE AVA VILLENEUVE D'ASCQ4 VILLENEUVE D'ASCQ 8.2559-AVA

75344588724 CHASSERAY CLAIRE LDRL_LANDERNEAU5 LANDERNEAU CEDEX 8.0029-LDRL

28413968778 BOUDET EMMA AVA VILLENEUVE D'ASCQ6 VILLENEUVE D'ASCQ 7.9359-AVA

48851546746 KRYGIER JUSTINE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...7 LE VESINET 7.8578-BSV

Concours général CJF - Poutre
Finale

75495535714 BOUTIN APOLLINE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...1 LE VESINET 8.5578-BSV

53258918361 PEROUAS TIFFANY LDRL_LANDERNEAU2 LANDERNEAU CEDEX 8.0029-LDRL

91294853779 VRIGNAUD MANON LYCEE LA BAUGERIE3 SAINT SEBASTIEN SUR LO... 7.6044-SBAU

23924921989 KRAWIEC JULIE AVA VILLENEUVE D'ASCQ4 VILLENEUVE D'ASCQ 7.5059-AVA

66332117261 BESSONNET SALOME MQ MARCQ INSTITUTION5 MARCQ EN BAROEUL CEDEX 7.0059-MQ

29212486435 DUFOSSEZ CANDICE MQ MARCQ INSTITUTION6 MARCQ EN BAROEUL CEDEX 6.1059-MQ
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Gym Elite 2 Femme 2017 2018

Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE

U0078575 MANAUT ALIX Collège Lycée Ombrosa1 33.10 7.80 9.12 8.13 8.05CALUIRE

26999658841 POLIGNE ALEXIA COLLEGE SAINT JOSEPH2 32.85 8.30 8.60 8.10 7.85JANZE

31512865856 GUILLOTIN ANNA COLLEGE SACRE COEUR3 32.80 8.10 9.00 7.40 8.30VANNES

32843955919 NDIAYE MARIE MASS - A.S MASSILLON4 31.71 6.90 9.76 6.50 8.55PARIS

59593483797 RENOUX MANON LA CHESNARDIERE5 31.61 7.90 8.56 8.25 6.90FOUGERES

29664458234 PICARD VICTOIRE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...6 31.58 7.70 8.33 7.60 7.95VERSAILLES CEDEX

94524869371 PARISI KEREN COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...7 31.50 8.20 9.00 6.90 7.40STRASBOURG CEDEX

78348298451 SADOCKI SARAH SBE - A.S SAINT BENOIST DE ...8 31.41 7.40 8.36 7.20 8.45BAGNOLET

53832692275 DIVE LEVENT LOUISE AVA VILLENEUVE D'ASCQ9 31.28 8.90 7.83 7.60 6.95VILLENEUVE D'ASCQ

33632771511 PROD HOMME MARGAUX COLLEGE SAINT JOSEPH9 31.28 8.00 8.63 6.50 8.15JANZE

35783166426 WATERLOT LIZ SAINTE-MARIE9 31.28 7.70 8.43 6.60 8.55AIRE-SUR-LA-LYS

31282456712 DELORME VICTOIRE STE MARIE-LYON12 31.21 7.40 7.36 8.30 8.15LYON

35382651568 CORPET EMELINE COLLEGE DE LA SALLE13 31.16 8.10 7.46 7.60 8.00GRENOBLE

83261297423 SOLTNER PRISCILLE STE MARIE-LYON14 31.01 8.10 8.26 7.10 7.55LYON

23572871747 MAGNIER DE MAISONNEUVE-GROBON SIXTINESTE MARIE-LYON15 30.98 8.20 7.63 7.20 7.95LYON

18131898343 DORE LIZEA COLLEGE ST BLAISE16 30.30 6.80 8.20 7.00 8.30VERTOU

31537731196 KAHN ETIENNE VICTOIRE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...17 30.26 7.90 8.46 5.70 8.20VERSAILLES CEDEX

71115312659 THAL ADELE MASS - A.S MASSILLON17 30.26 8.30 7.36 6.20 8.40PARIS

48426975665 LAMMERT LENA MASS - A.S MASSILLON19 30.20 7.10 8.60 6.60 7.90PARIS

24574667775 GRIBLING CAMILLE AVA VILLENEUVE D'ASCQ20 30.04 7.10 8.24 6.80 7.90VILLENEUVE D'ASCQ

73219937991 FORMOSA ALICE COLLEGE DE LA SALLE21 30.02 6.70 7.27 7.40 8.65GRENOBLE

73962511469 NELTNER ALBANE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...22 29.90 8.00 7.40 6.30 8.20NEUILLY SUR SEINE CEDE...

74873149598 MORILLE CLARA ST JOSEPH23 29.48 7.50 7.53 6.80 7.65CHEMILLE

51195717359 GAIRE LISA COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...24 29.26 7.70 8.16 6.60 6.80STRASBOURG CEDEX

26865466424 SAUGNE EVA FEN - A.S.C FENELON STE MAR...25 29.22 7.70 6.82 6.50 8.20PARIS

89159641127 GIRAUD ORLANE NOTRE DAME26 29.13 7.70 8.73 5.70 7.00GIVORS

17524512549 AMILHAT MAURANE COLLEGE DE LA SALLE27 28.95 6.90 7.30 7.30 7.45GRENOBLE

11978997978 RIO MAINA COLLEGE ST BLAISE28 28.90 7.30 7.65 6.30 7.65VERTOU

64517482452 OERTEL ALICE COLLEGE DE LA SALLE29 28.80 7.20 7.60 6.70 7.30GRENOBLE

89717478673 SITAR JULIETTE MQ MARCQ INSTITUTION30 28.68 6.60 7.43 7.10 7.55MARCQ EN BAROEUL CEDEX

U0080895 MAGNOUAT EVE MASS - A.S MASSILLON31 28.30 7.30 7.70 6.40 6.90PARIS

88977673876 PELLETIER ANAIS COLLEGE SAINT JOSEPH31 28.30 6.10 8.50 6.50 7.20JANZE

83232483564 JASPART CHLOE MQ MARCQ INSTITUTION33 27.95 7.20 8.30 5.60 6.85MARCQ EN BAROEUL CEDEX

32863181276 MORFOUACE ROMANE ST JOSEPH34 27.90 7.70 7.70 5.80 6.70CHALLANS

25613437415 BOUCHARLAT LOUISE STE MARIE-LYON35 27.63 7.00 6.73 6.20 7.70LYON

92812589785 BOUAYAD-AGHA INES COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...36 27.33 7.90 8.43 5.70 5.30STRASBOURG CEDEX

98214156991 BOUR MATHILDE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...37 27.16 6.90 8.16 5.90 6.20STRASBOURG CEDEX

68184752983 GREFFARD ANDREA COLLEGE ST BLAISE38 27.10 6.40 8.00 5.80 6.90VERTOU

37827942397 BLANTIER CELIA COLLEGE ST BLAISE39 26.80 6.50 7.40 5.80 7.10VERTOU

36846178221 GUILLOT PALOMA AS LA SALLE VIGNIERES40 26.21 7.20 7.46 5.20 6.35ANNECY-LE-VIEUX

72592859532 LE FORESTIER PAULINE AVA VILLENEUVE D'ASCQ41 26.15 6.40 7.80 5.80 6.15VILLENEUVE D'ASCQ

92796847294 FOURNIER--AUBRY ADELAIDE SAINT-ESPRIT42 25.65 7.00 6.50 4.90 7.25BEAUVAIS

57936954219 SEVANE CLARA SAINT-ESPRIT43 25.23 7.10 7.13 4.50 6.50BEAUVAIS

52721236358 RASSON -SELLAH INES AVA VILLENEUVE D'ASCQ44 25.06 5.90 7.56 4.70 6.90VILLENEUVE D'ASCQ

53859845224 LELIEVRE ANAIS Cours du Sacré-Coeur Caen45 24.17 6.10 7.57 5.10 5.40CAEN

67623541421 DENIS AMANDINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...46 23.40 8.40 ABD 7.20 7.80VERSAILLES CEDEX

19954349593 BOUDEELE CELINE COLLEGE LES LOUEZ DIEU47 23.30 7.10 8.50 2.10 5.60ANZIN ST AUBIN

61156151473 CALLENS JULIETTE SAINT-ESPRIT48 18.45 7.60 ABD 3.70 7.15BEAUVAIS
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Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE

27954497491 TANAKA  DAVID OCEANE COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID...1 36.85 9.30 9.25 9.10 9.20NANTES

76969598741 CHEBBI DINA COLLEGE DE LA SALLE2 34.10 8.35 8.75 8.20 8.80GRENOBLE

95768794732 TUTCHACHVILI ANNA IMMACULEE CONCEPTION3 34.03 8.40 9.03 9.10 7.50VILLEURBANNE   CEDEX

14448577161 GONIDEC ENORA COLLEGE SACRE COEUR4 34.00 8.30 9.20 9.10 7.40VANNES

U0078385 DJAZIRI LAURA Collège Lycée Ombrosa5 33.90 8.50 8.65 8.70 8.05CALUIRE

63141915294 JUMELAIS ALICE LA CHESNARDIERE6 33.18 8.40 7.28 9.30 8.20FOUGERES

44587355126 LOUF PAULINE ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE ...7 33.15 8.35 8.80 9.10 6.90LILLE

23381511551 TRIOLET RACHEL MQ MARCQ INSTITUTION7 33.15 7.60 8.25 8.70 8.60MARCQ EN BAROEUL CEDEX

56993388447 STRICHER COLOMBE COLLEGE SACRE COEUR9 33.05 8.25 9.00 8.40 7.40VANNES

U0078635 MOTTIER AURORE Collège Lycée Ombrosa10 33.00 7.90 8.70 8.10 8.30CALUIRE

31224614443 PEROLLE JUSTINE STMA - A.S SAINTE THERESE11 32.50 7.90 8.60 8.30 7.70MAISONS ALFORT

62483592142 FERRAZ JADE COLLEGE SAINT JOSEPH12 32.25 8.00 8.35 8.30 7.60BOURGOIN-JALLIEU

34212718297 ARCHAMBAUD CAMILLE COL/LYC ST JOSEPH13 32.20 8.40 8.70 7.60 7.50MACHECOUL

57368494726 MOREAU ELEA COLLEGE ST BLAISE14 32.10 7.15 8.65 8.10 8.20VERTOU

21268172757 GABILLET CHARLOTTE COLLEGE SACRE COEUR15 32.08 6.30 7.98 9.20 8.60VANNES

44528796799 GREFFARD INES COLLEGE ST BLAISE16 32.05 7.75 7.80 8.30 8.20VERTOU

U0078467 GUDET OKSANA Collège Lycée Ombrosa16 32.05 8.20 7.80 8.00 8.05CALUIRE

U0078257 BOURDARIAT ARIANA Collège Lycée Ombrosa18 32.00 8.10 8.20 8.70 7.00CALUIRE

45749417562 DELEZENNE MARTHE MQ MARCQ INSTITUTION18 32.00 7.70 9.20 6.40 8.70MARCQ EN BAROEUL CEDEX

35926428869 BEYELER MADELEINE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...20 31.85 7.15 8.35 8.10 8.25SAINT GERMAIN EN LAYE

76326719993 BERCHON JEANNE AVA VILLENEUVE D'ASCQ21 31.75 8.00 9.00 7.00 7.75VILLENEUVE D'ASCQ

78277389717 BECHIKH LOUNA FEV - AS FÉNELON22 31.70 6.75 9.35 7.60 8.00VAUJOURS

58574273332 DUBOIS CAPUCINE MQ MARCQ INSTITUTION23 31.10 6.80 9.05 8.60 6.65MARCQ EN BAROEUL CEDEX

21348838666 DUBOIS CHARLINE COLLEGE SAINT JOSEPH23 31.10 6.70 8.70 7.50 8.20BOURGOIN-JALLIEU

29472178162 LEWIS VICTORIA NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...25 30.85 6.10 9.10 8.50 7.15SAINT GERMAIN EN LAYE

41633131774 CHARDOT LILOUE AVA VILLENEUVE D'ASCQ26 30.83 7.35 8.68 7.80 7.00VILLENEUVE D'ASCQ

74372929155 SOWA CAMILLE STMA - A.S SAINTE THERESE27 30.50 7.20 7.30 8.70 7.30MAISONS ALFORT

29249918857 STANISLAS NINA MASS - A.S MASSILLON28 30.40 6.15 8.85 7.80 7.60PARIS

38468399681 COEUGNET AGATHE SAINTE-MARIE29 30.15 6.70 9.10 7.20 7.15AIRE-SUR-LA-LYS

79625986162 KAKOU LOUSSIA IMMACULEE CONCEPTION30 29.95 6.90 8.20 8.90 5.95VILLEURBANNE   CEDEX

89568376919 LAUWERIE JULIE AVA VILLENEUVE D'ASCQ31 29.55 7.40 8.90 5.90 7.35VILLENEUVE D'ASCQ

77852577943 KAYSER-PERSON FANNY COLLEGE SACRE COEUR32 29.40 5.70 8.60 8.20 6.90VANNES

86387368916 MENIO STELLA SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...33 29.18 7.70 7.33 7.40 6.75VERSAILLES

85656941571 GENUER GAIA STMA - A.S SAINTE THERESE34 28.83 5.75 7.38 8.20 7.50MAISONS ALFORT

37451881818 BARBIER ALICE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...35 28.60 6.40 8.60 6.90 6.70SAINT GERMAIN EN LAYE

59673143262 LAMBERT GWENAELLE AS ECS36 28.50 6.20 7.70 7.90 6.70SALLANCHES

88331924191 MILLET LOU COLLEGE SAINT JOSEPH36 28.50 7.50 6.20 7.00 7.80BOURGOIN-JALLIEU

28119163656 ZABEE EMMA N.DAME ST SIGISBERT38 28.05 6.90 8.40 6.20 6.55NANCY

14117172441 ETCHEBERRY JEANNE AVA VILLENEUVE D'ASCQ39 27.95 7.30 8.55 5.90 6.20VILLENEUVE D'ASCQ

95439212178 LAURENT JADE STMA - A.S SAINTE THERESE40 27.90 5.20 7.90 7.90 6.90MAISONS ALFORT

68982568795 PLANCKE ZOE SAINTE-MARIE41 27.45 5.35 8.20 7.90 6.00AIRE-SUR-LA-LYS

94434825171 LESEUR LILOU COLLEGE SAINT JOSEPH42 26.75 7.50 8.65 5.60 5.00BOURGOIN-JALLIEU

28892281735 GOURMELEN LOLA COLLEGE ST BLAISE43 26.70 6.65 7.35 5.50 7.20VERTOU

42823152793 LATOUCHE JADE COLLEGE ST BLAISE44 26.55 6.90 9.35 4.30 6.00VERTOU

95136879752 LOISEL ROMANE LA CHESNARDIERE45 24.30 7.80 9.15 NP 7.35FOUGERES

34547178769 LARDE EMMA NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...46 23.75 5.75 6.55 4.70 6.75SAINT GERMAIN EN LAYE

69196322641 DESOMBRE BERTILLE MQ MARCQ INSTITUTION47 22.20 4.00 6.70 5.90 5.60MARCQ EN BAROEUL CEDEX

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE
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Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

75495535714 BOUTIN APOLLINE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...1 35.43 9.40 9.03 8.30 8.70LE VESINET

77351794442 MARTEAU LILOU SAINT-ESPRIT2 35.15 7.70 9.55 9.00 8.90BEAUVAIS

98674623565 SAUVADE EMMA IMMACULEE CONCEPTION3 35.10 8.50 9.30 9.10 8.20VILLEURBANNE   CEDEX

62214775484 BICHERON NOEMIE LPB - A.S EDELWEISS4 34.41 8.20 9.26 8.70 8.25PARIS

29212486435 DUFOSSEZ CANDICE MQ MARCQ INSTITUTION5 34.30 9.00 8.90 7.90 8.50MARCQ EN BAROEUL CEDEX

23924921989 KRAWIEC JULIE AVA VILLENEUVE D'ASCQ6 33.90 8.50 9.00 7.90 8.50VILLENEUVE D'ASCQ

91294853779 VRIGNAUD MANON LYCEE LA BAUGERIE7 33.85 8.25 9.20 8.00 8.40SAINT SEBASTIEN SUR LO...

28413968778 BOUDET EMMA AVA VILLENEUVE D'ASCQ8 33.65 8.65 9.10 8.00 7.90VILLENEUVE D'ASCQ

48851546746 KRYGIER JUSTINE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...9 33.00 8.80 7.60 8.50 8.10LE VESINET

66332117261 BESSONNET SALOME MQ MARCQ INSTITUTION10 32.65 7.85 9.00 7.40 8.40MARCQ EN BAROEUL CEDEX

59549994311 CASTEL FANNY ESK_CLEDER / ST POL DE LEON11 32.35 7.70 9.20 7.60 7.85SAINT POL DE LEON

35151828451 LEROY JOSEPHINE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...12 32.10 7.50 8.20 8.10 8.30PARIS

68462113225 CANDELLE MERY-ROSE MQ MARCQ INSTITUTION13 32.00 7.80 8.50 8.10 7.60MARCQ EN BAROEUL CEDEX

18152838729 LEULLIETTE RANIHEI LDRL_LANDERNEAU14 31.80 8.80 7.50 7.80 7.70LANDERNEAU CEDEX

75344588724 CHASSERAY CLAIRE LDRL_LANDERNEAU15 31.50 8.10 7.20 8.00 8.20LANDERNEAU CEDEX

17398525316 LESUR CLARA SJH - SAINT JEAN HULST VERS...15 31.50 7.30 8.40 7.90 7.90VERSAILLES CEDEX

83382677192 SOUFFLET GARANCE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...17 31.48 7.95 8.53 9.00 6.00SAINT GERMAIN EN LAYE

53258918361 PEROUAS TIFFANY LDRL_LANDERNEAU18 31.40 7.90 7.20 7.90 8.40LANDERNEAU CEDEX

13241936882 DEMAEGDT LORENE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...19 31.36 7.80 8.06 7.60 7.90PARIS

78469929973 BONHOMME PRUNE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...20 31.21 7.95 7.86 7.20 8.20LE VESINET

61635377566 BONCORS CAPUCINE LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR...21 31.01 7.55 8.86 6.90 7.70VANNES

83228284748 VAULTIER LILOU Cours du Sacré-Coeur Caen22 30.76 7.90 7.46 7.40 8.00CAEN

85749833444 TUTCHACHVILI HELENE IMMACULEE CONCEPTION23 30.38 6.50 8.00 8.20 7.68VILLEURBANNE   CEDEX

21162451776 FRANCOIS ALICE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...24 30.30 7.00 6.70 8.80 7.80LE VESINET

97473589327 GUIBET CHLOE Cours du Sacré-Coeur Caen25 30.18 6.65 8.33 7.30 7.90CAEN

51973598726 CANDELLE LILY-ROSE MQ MARCQ INSTITUTION26 29.75 7.70 8.80 6.50 6.75MARCQ EN BAROEUL CEDEX

71354117971 FAFIN CHLOE Cours du Sacré-Coeur Caen27 29.52 7.10 8.02 6.90 7.50CAEN

73589188771 COTTE AUDREY IMMACULEE CONCEPTION28 28.95 7.00 8.30 6.40 7.25VILLEURBANNE   CEDEX

32291887424 GRALL JOHANNE LDRL_LANDERNEAU29 28.85 5.60 7.75 8.30 7.20LANDERNEAU CEDEX

29345422132 RAFFOURT EMMA IMMACULEE CONCEPTION30 26.75 6.15 8.00 5.90 6.70VILLEURBANNE   CEDEX

75488148459 DALLE MADELEINE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES31 25.85 6.30 6.40 6.10 7.05ARRAS CEDEX

58245962215 VERBEKE SEGOLENE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES32 25.60 6.45 7.20 6.20 5.75ARRAS CEDEX

20180607191753 LAURENT CLEMENTINE Cours du Sacré-Coeur Caen33 21.46 6.10 7.66 ABD 7.70CAEN

79347789811 TURNER LENA NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...34 8.50 ABD ABD ABD 8.50SAINT GERMAIN EN LAYE
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EQUIPES - BENJAMINES

STE MARIE-LYON - 69-SML 21. 93.35

POUTREASY.SAUTSOL

31282456712 DELORME VICTOIRE1. 7.40 7.36 8.30 8.15LYON

83261297423 SOLTNER PRISCILLE2. 8.10 8.26 7.10 7.55LYON

23572871747 MAGNIER DE MAISONNEUVE-GROBON SIXTINE3. 8.20 7.63 7.20 7.95LYON

25613437415 BOUCHARLAT LOUISE4. 7.00 6.73 6.20 7.70LYON

MASS - A.S MASSILLON - 75-MASS_A12. 93.11

POUTREASY.SAUTSOL

32843955919 NDIAYE MARIE1. 6.90 9.76 6.50 8.55PARIS

71115312659 THAL ADELE2. 8.30 7.36 6.20 8.40PARIS

48426975665 LAMMERT LENA3. 7.10 8.60 6.60 7.90PARIS

U0080895 MAGNOUAT EVE4. 7.30 7.70 6.40 6.90PARIS

COLLEGE SAINT JOSEPH - 35-JANZ_A23. 92.43

POUTREASY.SAUTSOL

26999658841 POLIGNE ALEXIA1. 8.30 8.60 8.10 7.85JANZE

33632771511 PROD HOMME MARGAUX2. 8.00 8.63 6.50 8.15JANZE

88977673876 PELLETIER ANAIS3. 6.10 8.50 6.50 7.20JANZE

COLLEGE DE LA SALLE - 38-A_A14. 90.96

POUTREASY.SAUTSOL

35382651568 CORPET EMELINE1. 8.10 7.46 7.60 8.00GRENOBLE

73219937991 FORMOSA ALICE2. 6.70 7.27 7.40 8.65GRENOBLE

17524512549 AMILHAT MAURANE3. 6.90 7.30 7.30 7.45GRENOBLE

64517482452 OERTEL ALICE4. 7.20 7.60 6.70 7.30GRENOBLE

COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETIENNE - 67-STRE 15. 89.19

POUTREASY.SAUTSOL

94524869371 PARISI KEREN1. 8.20 9.00 6.90 7.40STRASBOURG CEDEX

51195717359 GAIRE LISA2. 7.70 8.16 6.60 6.80STRASBOURG CEDEX

92812589785 BOUAYAD-AGHA INES3. 7.90 8.43 5.70 5.30STRASBOURG CEDEX

98214156991 BOUR MATHILDE4. 6.90 8.16 5.90 6.20STRASBOURG CEDEX

AVA VILLENEUVE D'ASCQ - 59-AVA_A26. 88.22

POUTREASY.SAUTSOL

53832692275 DIVE LEVENT LOUISE1. 8.90 7.83 7.60 6.95VILLENEUVE D'ASCQ

24574667775 GRIBLING CAMILLE2. 7.10 8.24 6.80 7.90VILLENEUVE D'ASCQ

72592859532 LE FORESTIER PAULINE3. 6.40 7.80 5.80 6.15VILLENEUVE D'ASCQ

52721236358 RASSON -SELLAH INES4. 5.90 7.56 4.70 6.90VILLENEUVE D'ASCQ

COLLEGE ST BLAISE - 44-VERS_A17. 86.60

POUTREASY.SAUTSOL

18131898343 DORE LIZEA1. 6.80 8.20 7.00 8.30VERTOU

11978997978 RIO MAINA2. 7.30 7.65 6.30 7.65VERTOU

68184752983 GREFFARD ANDREA3. 6.40 8.00 5.80 6.90VERTOU

37827942397 BLANTIER CELIA4. 6.50 7.40 5.80 7.10VERTOU
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SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A28. 85.24

POUTREASY.SAUTSOL

29664458234 PICARD VICTOIRE1. 7.70 8.33 7.60 7.95VERSAILLES CEDEX

31537731196 KAHN ETIENNE VICTOIRE2. 7.90 8.46 5.70 8.20VERSAILLES CEDEX

67623541421 DENIS AMANDINE3. 8.40 ABD 7.20 7.80VERSAILLES CEDEX

SAINT-ESPRIT - 60-SE 19. 69.33

POUTREASY.SAUTSOL

92796847294 FOURNIER--AUBRY ADELAIDE1. 7.00 6.50 4.90 7.25BEAUVAIS

57936954219 SEVANE CLARA2. 7.10 7.13 4.50 6.50BEAUVAIS

61156151473 CALLENS JULIETTE3. 7.60 ABD 3.70 7.15BEAUVAIS

EQUIPES - MINIMES

Collège Lycée Ombrosa - 69-CALO 11. 100.25

POUTREASY.SAUTSOL

U0078385 DJAZIRI LAURA1. 8.50 8.65 8.70 8.05CALUIRE

U0078635 MOTTIER AURORE2. 7.90 8.70 8.10 8.30CALUIRE

U0078467 GUDET OKSANA3. 8.20 7.80 8.00 8.05CALUIRE

U0078257 BOURDARIAT ARIANA4. 8.10 8.20 8.70 7.00CALUIRE

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A52. 99.75

POUTREASY.SAUTSOL

14448577161 GONIDEC ENORA1. 8.30 9.20 9.10 7.40VANNES

56993388447 STRICHER COLOMBE2. 8.25 9.00 8.40 7.40VANNES

21268172757 GABILLET CHARLOTTE3. 6.30 7.98 9.20 8.60VANNES

77852577943 KAYSER-PERSON FANNY4. 5.70 8.60 8.20 6.90VANNES

MQ MARCQ INSTITUTION - 59-MQ_A23. 96.25

POUTREASY.SAUTSOL

23381511551 TRIOLET RACHEL1. 7.60 8.25 8.70 8.60MARCQ EN BAROEUL CEDEX

45749417562 DELEZENNE MARTHE2. 7.70 9.20 6.40 8.70MARCQ EN BAROEUL CEDEX

58574273332 DUBOIS CAPUCINE3. 6.80 9.05 8.60 6.65MARCQ EN BAROEUL CEDEX

69196322641 DESOMBRE BERTILLE4. 4.00 6.70 5.90 5.60MARCQ EN BAROEUL CEDEX

COLLEGE SAINT JOSEPH - 38-SJB_A14. 95.10

POUTREASY.SAUTSOL

62483592142 FERRAZ JADE1. 8.00 8.35 8.30 7.60BOURGOIN-JALLIEU

21348838666 DUBOIS CHARLINE2. 6.70 8.70 7.50 8.20BOURGOIN-JALLIEU

88331924191 MILLET LOU3. 7.50 6.20 7.00 7.80BOURGOIN-JALLIEU

94434825171 LESEUR LILOU4. 7.50 8.65 5.60 5.00BOURGOIN-JALLIEU

COLLEGE ST BLAISE - 44-VERS_A15. 93.10

POUTREASY.SAUTSOL

57368494726 MOREAU ELEA1. 7.15 8.65 8.10 8.20VERTOU

44528796799 GREFFARD INES2. 7.75 7.80 8.30 8.20VERTOU

28892281735 GOURMELEN LOLA3. 6.65 7.35 5.50 7.20VERTOU

42823152793 LATOUCHE JADE4. 6.90 9.35 4.30 6.00VERTOU
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STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A16. 92.43

POUTREASY.SAUTSOL

31224614443 PEROLLE JUSTINE1. 7.90 8.60 8.30 7.70MAISONS ALFORT

74372929155 SOWA CAMILLE2. 7.20 7.30 8.70 7.30MAISONS ALFORT

85656941571 GENUER GAIA3. 5.75 7.38 8.20 7.50MAISONS ALFORT

95439212178 LAURENT JADE4. 5.20 7.90 7.90 6.90MAISONS ALFORT

AVA VILLENEUVE D'ASCQ - 59-AVA_A17. 92.13

POUTREASY.SAUTSOL

76326719993 BERCHON JEANNE1. 8.00 9.00 7.00 7.75VILLENEUVE D'ASCQ

41633131774 CHARDOT LILOUE2. 7.35 8.68 7.80 7.00VILLENEUVE D'ASCQ

89568376919 LAUWERIE JULIE3. 7.40 8.90 5.90 7.35VILLENEUVE D'ASCQ

14117172441 ETCHEBERRY JEANNE4. 7.30 8.55 5.90 6.20VILLENEUVE D'ASCQ

NDSG - NOTRE DAME SAINT GERMAIN - 78-NDSG_A48. 91.35

POUTREASY.SAUTSOL

35926428869 BEYELER MADELEINE1. 7.15 8.35 8.10 8.25SAINT GERMAIN EN LAYE

29472178162 LEWIS VICTORIA2. 6.10 9.10 8.50 7.15SAINT GERMAIN EN LAYE

37451881818 BARBIER ALICE3. 6.40 8.60 6.90 6.70SAINT GERMAIN EN LAYE

34547178769 LARDE EMMA4. 5.75 6.55 4.70 6.75SAINT GERMAIN EN LAYE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

BSV - BON SAUVEUR LE VESINET - 78-BSV_A11. 101.24

POUTREASY.SAUTSOL

75495535714 BOUTIN APOLLINE1. 9.40 9.03 8.30 8.70LE VESINET

48851546746 KRYGIER JUSTINE2. 8.80 7.60 8.50 8.10LE VESINET

78469929973 BONHOMME PRUNE3. 7.95 7.86 7.20 8.20LE VESINET

21162451776 FRANCOIS ALICE4. 7.00 6.70 8.80 7.80LE VESINET

MQ MARCQ INSTITUTION - 59-MQ_A12. 99.25

POUTREASY.SAUTSOL

29212486435 DUFOSSEZ CANDICE1. 9.00 8.90 7.90 8.50MARCQ EN BAROEUL CEDEX

66332117261 BESSONNET SALOME2. 7.85 9.00 7.40 8.40MARCQ EN BAROEUL CEDEX

68462113225 CANDELLE MERY-ROSE3. 7.80 8.50 8.10 7.60MARCQ EN BAROEUL CEDEX

51973598726 CANDELLE LILY-ROSE4. 7.70 8.80 6.50 6.75MARCQ EN BAROEUL CEDEX

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A13. 95.75

POUTREASY.SAUTSOL

18152838729 LEULLIETTE RANIHEI1. 8.80 7.50 7.80 7.70LANDERNEAU CEDEX

75344588724 CHASSERAY CLAIRE2. 8.10 7.20 8.00 8.20LANDERNEAU CEDEX

53258918361 PEROUAS TIFFANY3. 7.90 7.20 7.90 8.40LANDERNEAU CEDEX

32291887424 GRALL JOHANNE4. 5.60 7.75 8.30 7.20LANDERNEAU CEDEX

IMMACULEE CONCEPTION - 69-IC 14. 94.43

POUTREASY.SAUTSOL

98674623565 SAUVADE EMMA1. 8.50 9.30 9.10 8.20VILLEURBANNE   CEDEX

85749833444 TUTCHACHVILI HELENE2. 6.50 8.00 8.20 7.68VILLEURBANNE   CEDEX

73589188771 COTTE AUDREY3. 7.00 8.30 6.40 7.25VILLEURBANNE   CEDEX

29345422132 RAFFOURT EMMA4. 6.15 8.00 5.90 6.70VILLEURBANNE   CEDEX
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Cours du Sacré-Coeur Caen - 14-SCC 15. 90.86

POUTREASY.SAUTSOL

83228284748 VAULTIER LILOU1. 7.90 7.46 7.40 8.00CAEN

97473589327 GUIBET CHLOE2. 6.65 8.33 7.30 7.90CAEN

71354117971 FAFIN CHLOE3. 7.10 8.02 6.90 7.50CAEN

20180607191753 LAURENT CLEMENTINE4. 6.10 7.66 ABD 7.70CAEN
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Concours général BF - Barres asymétriques - NON PARTANTS
Qualification

45698293396 DESILES CORALIE COLLEGE SAINT JOSEPH JANZE NP35-JANZ

57262127181 CECILLON ESALINE COLLEGE SAINT JOSEPH BOURGOIN-JALLIEU NP38-SJB

43736231133 JAMOND ARIELLE NDVE - NOTRE DAME VERNEUIL ... VERNEUIL SUR SEINE NP78-NDVE

Concours général BF - Saut - NON PARTANTS
Qualification

45698293396 DESILES CORALIE COLLEGE SAINT JOSEPH JANZE NP35-JANZ

57262127181 CECILLON ESALINE COLLEGE SAINT JOSEPH BOURGOIN-JALLIEU NP38-SJB

43736231133 JAMOND ARIELLE NDVE - NOTRE DAME VERNEUIL ... VERNEUIL SUR SEINE NP78-NDVE

Concours général BF - Sol - NON PARTANTS
Qualification

45698293396 DESILES CORALIE COLLEGE SAINT JOSEPH JANZE NP35-JANZ

57262127181 CECILLON ESALINE COLLEGE SAINT JOSEPH BOURGOIN-JALLIEU NP38-SJB

43736231133 JAMOND ARIELLE NDVE - NOTRE DAME VERNEUIL ... VERNEUIL SUR SEINE NP78-NDVE

Concours général BF - Poutre - NON PARTANTS
Qualification

45698293396 DESILES CORALIE COLLEGE SAINT JOSEPH JANZE NP35-JANZ

57262127181 CECILLON ESALINE COLLEGE SAINT JOSEPH BOURGOIN-JALLIEU NP38-SJB

43736231133 JAMOND ARIELLE NDVE - NOTRE DAME VERNEUIL ... VERNEUIL SUR SEINE NP78-NDVE

Concours général MF - Barres asymétriques - NON PARTANTS
Qualification

95136879752 LOISEL ROMANE LA CHESNARDIERE FOUGERES NP35-SMF

11576317175 PIOFRET DOMITILLE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE... VERSAILLES NP78-SCV

Concours général MF - Saut - NON PARTANTS
Qualification

11576317175 PIOFRET DOMITILLE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE... VERSAILLES NP78-SCV

Concours général MF - Sol - NON PARTANTS
Qualification

11576317175 PIOFRET DOMITILLE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE... VERSAILLES NP78-SCV

Concours général MF - Poutre - NON PARTANTS
Qualification

11576317175 PIOFRET DOMITILLE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE... VERSAILLES NP78-SCV

Concours général CJF - Barres asymétriques - NON PARTANTS
Qualification

33469918637 PICUT ALBANE LPB - A.S EDELWEISS PARIS NP75-LPB

56586254743 MOIZAN LUCILE LPB - A.S EDELWEISS PARIS NP75-LPB

86891691162
SALLARD-LALANNE-BERDOUTICQ
ASTRID

LPB - A.S EDELWEISS PARIS NP75-LPB
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33679539678 DEBBIA ALICE SAINT JEAN BESANÇON NP25-SJBE

48687913653 LE BARON ELSA SAINT JEAN BESANÇON NP25-SJBE

39426125984 LOPES MAELYS SAINT JEAN BESANÇON NP25-SJBE

58537922226 RENAULT CINDY LA CHESNARDIERE FOUGERES NP35-SMF

Concours général CJF - Saut - NON PARTANTS
Qualification

33469918637 PICUT ALBANE LPB - A.S EDELWEISS PARIS NP75-LPB

56586254743 MOIZAN LUCILE LPB - A.S EDELWEISS PARIS NP75-LPB

86891691162
SALLARD-LALANNE-BERDOUTICQ
ASTRID

LPB - A.S EDELWEISS PARIS NP75-LPB

33679539678 DEBBIA ALICE SAINT JEAN BESANÇON NP25-SJBE

48687913653 LE BARON ELSA SAINT JEAN BESANÇON NP25-SJBE

39426125984 LOPES MAELYS SAINT JEAN BESANÇON NP25-SJBE

58537922226 RENAULT CINDY LA CHESNARDIERE FOUGERES NP35-SMF

Concours général CJF - Sol - NON PARTANTS
Qualification

33469918637 PICUT ALBANE LPB - A.S EDELWEISS PARIS NP75-LPB

56586254743 MOIZAN LUCILE LPB - A.S EDELWEISS PARIS NP75-LPB

86891691162
SALLARD-LALANNE-BERDOUTICQ
ASTRID

LPB - A.S EDELWEISS PARIS NP75-LPB

33679539678 DEBBIA ALICE SAINT JEAN BESANÇON NP25-SJBE

48687913653 LE BARON ELSA SAINT JEAN BESANÇON NP25-SJBE

39426125984 LOPES MAELYS SAINT JEAN BESANÇON NP25-SJBE

58537922226 RENAULT CINDY LA CHESNARDIERE FOUGERES NP35-SMF

Concours général CJF - Poutre - NON PARTANTS
Qualification

33469918637 PICUT ALBANE LPB - A.S EDELWEISS PARIS NP75-LPB

56586254743 MOIZAN LUCILE LPB - A.S EDELWEISS PARIS NP75-LPB

86891691162
SALLARD-LALANNE-BERDOUTICQ
ASTRID

LPB - A.S EDELWEISS PARIS NP75-LPB

33679539678 DEBBIA ALICE SAINT JEAN BESANÇON NP25-SJBE

48687913653 LE BARON ELSA SAINT JEAN BESANÇON NP25-SJBE

39426125984 LOPES MAELYS SAINT JEAN BESANÇON NP25-SJBE

58537922226 RENAULT CINDY LA CHESNARDIERE FOUGERES NP35-SMF
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